

# Kupní smlouva na prodej movité věci

podle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku

mezi

## **Vlastislav Sojka**

Uzavřená 1526, 66602 Předklášteří

IČO: 185 64 577

DIČ: CZ 62 05 23 11 42

(dále také jen „**prodávající**“)

a

## **Město Tišnov**

sídlo: nám. Míru 111, 669 19 Tišnov

IČ: 00282707

zastoupeno Ing. Václavem Drhlíkem, vedoucí OSMKS

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 1425641/0100

(dále také jen „**kupující**“)

## **I.**

### **Úvodní ustanovení**

1. Prodávající na základě této Smlouvy dodá a namontuje kupujícímu kamerový systém popsany v článku II., odstavec č 1. této smlouvy.

(dále jen „**předmět koupě**“).

## **II.**

### **Předmět smlouvy**

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž kupujícímu 2 ks otočných kamer, SD409225T-HN-S2-2Mpx včetně příslušenství. Předmět smlouvy je přesně specifikován v přílohách č. 1 - 4 této smlouvy.
2. Prodávající prohlašuje, že na základě této kupní smlouvy dodá a namontuje kupujícímu 2 ks otočných kamer, SD409225T-HN-S2-2Mpx včetně příslušenství.
3. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. této smlouvy.

## **III.**

### **Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva**

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě do 30. 6. 2018 včetně faktury.
2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá podepsáním faktury vystavené na předmět koupě.

#### **IV. Cena a způsob úhrady**

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za kompletní dodávku provedenou řádně a včas v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši:

**Cena: 64.820,-Kč (slovy: Šedesátčtyřitisícsmsetdvacetkorunčeských)**

**DPH 21%: 13.612,-Kč (slovy: Třinácttisícšestsetdvanáctkorunčeských)**

**Celkem vč. DPH 78.432,- Kč (slovy: Sedmdesátosmtisícčtyřistatřicetdvakorunčeských)**

2. Prodávající tímto potvrzuje, že s kupní cenou souhlasí a že ji uhradí v termínu stanoveném ve faktuře vystavené k předmětu koupě.

#### **V. Odpovědnost za vady**

1. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je nepoužitý. Kupující toto bere na vědomí.
2. Prodávající se zavazuje poskytnout 24 měsíční záruku na předmět koupě od data převzetí.
3. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné právní vady.

#### **VI. Závěrečná ustanovení**

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy souvisejícími.
2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
3. Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 1 stejnopis.
4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.
6. Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti zveřejněním této smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 : rozpočet – Komenského náměstí

Příloha č. 2: rozpočet – nám Míru ( radnice)

Příloha č. 3: rozpočet – Janáčkova ulice

Příloha č. 4: rozpočet – město Tišnov

V Tišnově dne .....

V Tišnově dne .....

.....  
Za prodávajícího

.....  
Za kupujícího  
Ing. Václav Drhlík  
Vedoucí odboru správy  
majetku a komunálních služeb

<b>MĚSTO TIŠNOV - VÝMĚNA KAMERY - KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ</b>							
Pol.	Popis	Počet	M.J.	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
				CZK	CZK	CZK	CZK
<b>IP kamerový systém</b>							
01	Dahua SD59230T-HN - IP 2MP otočná kamera - montáž + nastavení	1	pc/ks	0,00	0,00	400,00	400,00
02	Přepěťová ochrana	1	pc/ks	0,00	0,00	100,00	100,00
03	Napájecí transformátorek	1	pc/ks	0,00	0,00	100,00	100,00
04	Konzole parapetní pro otočnou kameru	1	pc/ks	2 890,00	2 890,00	500,00	500,00
05	N-net NT-S1100-20-TX1310nm: Fast Ethernet media konvertor 10/100M RJ45 na FE SM WDM 20km externí zdroj	1	pc/ks	1 290,00	1 290,00	250,00	250,00
06	N-net NT-S1100D-20-TX1550: Fast Ethernet media konvertor 10/100M RJ45 na FE SM WDM 20km interní zdroj	1	pc/ks	1 320,00	1 320,00	250,00	250,00
07	FTP propojovací kabel venkovní	20	pc/ks	10,00	200,00	9,00	180,00
08	Optický propojovací kabel SC/ST - 1m	2	pc/ks	240,00	480,00	20,00	40,00
09	Optický adaptér ST/ST	1	pc/ks	80,00	80,00	20,00	20,00
10	Ethernet Switch 16 port/10/100/1000	1	pc/ks	2 890,00	2 890,00	350,00	350,00
11	Instalační materiál včetně konektorů	1	kpl	600,00	600,00	400,00	400,00
<b>Závěrečné a odborné práce</b>							
12	Úprava v rozvaděči na PČR	1	kpl			1 000,00	1 000,00
13	Naprogramování kasmery do NVR Dahua	1	kpl			600,00	600,00
14	Přepravní, dopravní náklady a režie	1	kpl			800,00	800,00
15	Plošina	2,5	hod.			600,00	1 500,00
<b>REKAPITULACE</b>							
<b>Materiál celkem</b>					<b>9 750,00 Kč</b>		
<b>Montáž celkem + doprava a režie + plošina</b>					<b>6 490,00 Kč</b>		
<b>Celková cena bez DPH</b>					<b>16 240,00 Kč</b>		
<b>DPH 21%</b>					<b>3 410,00 Kč</b>		
<b>Celková cena s DPH 21%</b>					<b>19 650,00 Kč</b>		

S pozdravem

Vlastislav Sojka

Uzavřená 1426, 666 02 Předklášteří

IČ: 18 56 45 77

DIČ: CZ 62 05 23 11 42

E-mail: sojka@baz.cz

GSM: +420 777 674 761

<b>MĚSTO TIŠNOV - VÝMĚNA KAMERY - RADNICE</b>							
<b>Pol.</b>	<b>Popis</b>	<b>Počet</b>	<b>M.J.</b>	<b>Materiál / ks</b>	<b>Materiál celkem</b>	<b>Montáž / ks</b>	<b>Montáž celkem</b>
				<b>CZK</b>	<b>CZK</b>	<b>CZK</b>	<b>CZK</b>
<b>IP kamerový systém</b>							
01	Dahua SD59230T-HN - IP 2MP otočná kamera - montáž + nastavení	1	pc/ks	0,00	0,00	400,00	400,00
02	Přepěťová ochrana	1	pc/ks	0,00	0,00	100,00	100,00
03	Napájecí transformátorek	1	pc/ks	0,00	0,00	100,00	100,00
04	Konzole parapetní pro otočnou kameru	1	pc/ks	2 890,00	2 890,00	500,00	500,00
05	N-net NT-S1100-20-TX1310nm: Fast Ethernet media konvertor 10/100M RJ45 na FE SM WDM 20km externí zdroj	1	pc/ks	1 290,00	1 290,00	250,00	250,00
06	N-net NT-S1100D-20-TX1550: Fast Ethernet media konvertor 10/100M RJ45 na FE SM WDM 20km interní zdroj	1	pc/ks	1 320,00	1 320,00	250,00	250,00
07	FTP propojovací kabel venkovní	20	pc/ks	10,00	200,00	9,00	180,00
08	Optický propojovací kabel SC/ST - 1m	2	pc/ks	240,00	480,00	20,00	40,00
09	Optický adaptér ST/ST	1	pc/ks	80,00	80,00	20,00	20,00
10	Instalační materiál včetně konektorů	1	kpl	600,00	600,00	400,00	400,00
<b>Závěrečné a odborné práce</b>							
11	Naprogramování kasmery do NVR Dahua	1	kpl			600,00	600,00
12	Přepravní, dopravní náklady a režie	1	kpl			800,00	800,00
13	Plošina	2,5	hod.			600,00	1 500,00
<b>REKAPITULACE</b>							
<b>Materiál celkem</b>					<b>6 860,00 Kč</b>		
<b>Montáž celkem + doprava a režie + plošina</b>					<b>5 140,00 Kč</b>		
<b>Celková cena bez DPH</b>					<b>12 000,00 Kč</b>		
<b>DPH 21%</b>					<b>2 520,00 Kč</b>		
<b>Celková cena s DPH 21%</b>					<b>14 520,00 Kč</b>		

S pozdravem

Vlastislav Sojka

Uzavřená 1426, 666 02 Předklášteří

IČ: 18 56 45 77

DIČ: CZ 62 05 23 11 42

E-mail: sojka@baz.cz

GSM: +420 777 674 761

<b>MĚSTO TIŠNOV - VÝMĚNA KAMERY - JANÁČKOVA ULICE</b>							
Pol.	Popis	Počet	M.J.	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
				CZK	CZK	CZK	CZK
<b>IP kamerový systém</b>							
01	Dahua SD59230T-HN - IP 2MP otočná kamera - montáž + nastavení	1	pc/ks	0,00	0,00	400,00	400,00
02	Přepěťová ochrana	1	pc/ks	0,00	0,00	100,00	100,00
03	Napájecí transformátorek	1	pc/ks	0,00	0,00	100,00	100,00
04	Konzole parapetní pro otočnou kameru	1	pc/ks	2 890,00	2 890,00	500,00	500,00
05	N-net NT-S1100-20-TX1310nm: Fast Ethernet media konvertor 10/100M RJ45 na FE SM WDM 20km externí zdroj	1	pc/ks	1 290,00	1 290,00	250,00	250,00
06	N-net NT-S1100D-20-TX1550: Fast Ethernet media konvertor 10/100M RJ45 na FE SM WDM 20km interní zdroj	1	pc/ks	1 320,00	1 320,00	250,00	250,00
07	FTP propojovací kabel venkovní	20	pc/ks	10,00	200,00	9,00	180,00
08	Optický propojovací kabel SC/ST - 1m	2	pc/ks	240,00	480,00	20,00	40,00
09	Optický adaptér ST/ST	1	pc/ks	80,00	80,00	20,00	20,00
10	Instalační materiál včetně konektorů	1	kpl	600,00	600,00	400,00	400,00
<b>Závěrečné a odborné práce</b>							
11	Naprogramování kasmery do NVR Dahua	1	kpl			600,00	600,00
12	Přepravní, dopravní náklady a režie	1	kpl			800,00	800,00
13	Plošina	2,5	hod.			600,00	1 500,00
<b>REKAPITULACE</b>							
<b>Materiál celkem</b>					<b>6 860,00 Kč</b>		
<b>Montáž celkem + doprava a režie + plošina</b>							<b>5 140,00 Kč</b>
<b>Celková cena bez DPH</b>					<b>12 000,00 Kč</b>		
<b>DPH 21%</b>					<b>2 520,00 Kč</b>		
<b>Celková cena s DPH 21%</b>					<b>14 520,00 Kč</b>		

S pozdravem

Vlastislav Sojka

Uzavřená 1426, 666 02 Předklášteří

IČ: 18 56 45 77

DIČ: CZ 62 05 23 11 42

E-mail: sojka@baz.cz

GSM: +420 777 674 761

<b>Město Tišnov</b>					
<b>Pol.</b>	<b>Popis</b>	<b>Počet</b>	<b>M.J.</b>	<b>Materiál / ks</b>	<b>Materiál celkem</b>
				<b>CZK</b>	<b>CZK</b>
	<b>IP PTZ kamery Dahua 25xZOOM</b>				
01	<b>SD409225T-HN-S2</b> - 2 Mpx (Full HD) Starlight PTZ kamera IP exteriérová barevná Day/Night s mechanickým IR filtrem, Smart IR LED dosvit do 100 m, 1/2,8" STARVIS™ CMOS, rozlišení 1920 x 1080 px @ 25 fps, citlivost barevná 0,005 lx / F1.6, 0 lx (IR LED), motor zoom objektiv 4,8–120 mm / F1.6–F4.4, úhel záběru 59,2°–2,4°, 25x optický zoom, horizontální natáčení 360°, vertikální náklon 90°, ATW, AWB, AGC, BLC, HLC, WDR 120 dB, Ultra DNR (2D/3D), ROI, Defog, videoanalýza, komprese H.265 / H.264 / MJPEG, audio 1/1, ONVIF kompatibilní, alarm I/O 2/1, slot na MicroSD kartu max. 128 GB, napájení 12 V DC a PoE+, 1,7 A, pracovní teplota od -40 °C do +70 °C, IP 66, rozměry ø 160 x 295 mm, kamera není dodávána se zdrojem, součástí kamery je držák na zeď, hmotnost 3 kg a napájecí zdroj.	2	pc/ks	12 290,00	24 580,00
02	<b>OVP-100M-BOX</b> - přepětová ochrana 10/100M Ethernet, galvanicky izolovaná svorka PE, rychlá montáž, instalace na rovný podklad nebo DIN35	0	pc/ks	1 790,00	0,00
	<b>REKAPITULACE</b>				
	<b>Materiál celkem bez DPH 21%</b>				<b>24 580,00 Kč</b>
	<b>DPH 21%</b>				<b>5 162,00 Kč</b>
	<b>Celková cena s DPH 21%</b>				<b>29 742,00 Kč</b>

**Záruka 24 měsíců.**

S pozdravem

Vlastislav Sojka

Uzavřená 1426, 666 02 Předklášteří

IČ: 18 56 45 77

DIČ: CZ 62 05 23 11 42

E-mail: sojka@baz.cz

GSM: +420 777 674 761